Mobiele Telescoopkraan

Hijscapaciteit : 130 ton

D RuSSCher en Zn. Eigen gewicht : 60 ton

Max. ballast : 42 ton

t— :

uur & grondverze Aantal assen : 5

kraanverh g Hoofdmast : 60m
Hulpgiek : 10.8/19m

Hijstabel

Liebherr-LTM-1130
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usscher en Zn.

kraanverhuur & grondverzet

Liebherr - LTM - 1130
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Mobiele Telescoopkraan

Hijscapaciteit : 130 ton

D Russcher en Zn. | Eiengewiht: 6oton

Max. ballast : 42 ton

erzet Aantal . 5

rhuur & gr ondvi antal assen :

kraanve Hoofdmast : 60 m

Hulpgiek :10.8/19m
Liebherr - LTM - 1130
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D Russcher en Zn.

kraanverhuur & grondverzet

Mobiele Telescoopkraan

Hijscapaciteit
Eigen gewicht
Max. ballast
Aantal assen
Hoofdmast
Hulpgiek

130 ton

60 ton

42 ton

5

60 m
10.8/19 m

Liebherr - LTM - 1130
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Van bovenstaande hijscapaciteiten moet het totale gewicht van het hijsgereedschap nog worden
afgehaald! Voor het o.a. het lege haakgewicht bij de juiste haak/hijsblok, zie onderstaand.

Hijscapaciteit Aantal rollen Maximaal aantal Lege haakgewicht
maximaal draden

8,8 ton - 1 700 kg

26,1 ton 1 3 900 kg

59,1 ton 3 7 1200 kg
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Mobiele Telescoopkraan

Hijscapaciteit : 130 ton

D Russcher en Zn. | Eiengewiht: 6oton

Max. ballast : 42 ton

verzet Aantal assen : 5
erhuur & grond -
kraanv Hoofdmast : 60 m
Hulpgiek :10.8/19m
Liebherr - LTM - 1130
BE m
B4
[
48
44
40
24
20
4
0 4 B 2 b 20 24 28 2 a6 40 44 45 52 a6 60O [t} G 2m -

www.russcherkraanverhuur.nl | + 0522 - 463 357 Pagina 5



